Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Banjo, lisovací koncovky
BANJO 90° METRIC ÚHLOVÁ RNM - Ocelová úhlová přípojka
DN 2- DN4, 630/500 Ba
Kód produktu: 52151
Pracovní teplota: -40°C až +120°C
Materiál těsnění: -
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Koncovka hydrauliky "Banjo" pro měření tlaku (měřící bod)
Materiál produktu: Niklovaná ocel
Šroubení se světlostí DN 2 až 4 mm pro hydraulické aplikace nebo hadice k měřícím bodům. D* - vnější průměr lisovacího nátrubku.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Série
Provozní tlak
Celková délka
Průměr
Kóta B
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
42R10090
2 mm
2
RD2
630 bar
L=26 mm
Oko d=8 (8x1) mm
26
ks
300,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
42R00090
2 mm
2
RD2
500 bar
L=34 mm
Oko d=10 (M10/G1/8) mm
28
ks
300,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
42R10093
3 mm
3
RD3
500 bar
L=41 mm
Oko d=8 (8x1) mm
26
ks
314,60 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
42R00093
3 mm
3
RD3
500 bar
L=39 mm
Oko d=10 (M10/G1/8) mm
28
ks
314,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
42R10094
4 mm
4
RD4
500 bar
L=41 mm
Oko d=8 (8x1) mm
26
ks
314,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
42R00094
4 mm
4
RD4
500 bar
L=40 mm
Oko d=10 (M10/G1/8) mm
36
ks
314,60 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0